

Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro

D.R. n. 977

Il Rettore

Vista	la legge 28 giugno 1977, n.394, "Istituzione presso le Università dei Comitati per lo Sport";
Vista	la legge 30 dicembre 2010, n.240, "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità ed efficienza del sistema universitario";
Visto	lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, emanato con D.R. n.657 del 04.07.2011 e pubblicato sulla G.U. n.160 del 12.07.2011;

Visto il Regolamento elettorale per la costituzione degli Organi dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro in atto vigente;

il D.R. n.844 del 05.08.2016 di costituzione del Comitato per lo Sport Universitario dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro;

Preso atto delle note del Centro Universitario Sportivo Italiano (CUSI) prot. 1810/394 del 21/12/2016 e prot. 1123/394 del 01/08/2018 di nomina, rispettivamente per il biennio 2016/2017-2017/2018 e per il biennio 2018/2019- 2019/2020, quali rappresentanti dell'Ente in seno al Comitato sopra citato il Sig. Dario Loiacono e il Dott. Roberto Maurici;

Ritenuto di nominare quale delegato del Rettore in seno al Comitato per lo Sport il prof. Antonio Ammendolia, in considerazione che il medesimo è Professore Associato di questo Ateneo per il SSD MED/34 Medicina Fisica e Riabilitativa ed inoltre è stato nominato coordinatore Didattico del CdS in Scienze Motorie e Sportive, giusta delibera del S.A. del 20.06.2017.

Tenuto conto che il Direttore Generale ha confermato di designare l'Avv. Carmelina Luigina Audino quale suo delegato in seno al suddetto Comitato;

Visto
I'esito delle elezioni per la nomina dei rappresentanti degli studenti in seno al Comitato per lo Sport
Universitario dell'Ateneo per il biennio 2018-2020, approvato con D.R. n. 450 del 17/05/2018, che
proclama eletti: la Sig.ra Maria Teresa Pia Caputo e il Sig. Luigi Marchio;

Considerato che i suddetti componenti hanno continuato, ai sensi dell'art. 1 del regolamento per il funzionamento dei comitati per lo sport universitario (decreto del Ministro della P.I. del 18 settembre 1977), a svolgere le funzioni inerenti la carica, nelle more della costituzione del nuovo Comitato, con la sostituzione della Rappresentanza studentesca di cui al D.R. 450/2018.

tutto ciò premesso

Visto



Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro

DECRETA

Art. 1 Si prende atto dell'attività svolta dai componenti del Comitato per lo Sport di cui al D.R. n. 844/2016, ai sensi della legge n.394/1977, fino alla data odierna, con la sostituzione dei due Rappresentanti degli Studenti eletti con D.R. 450/2018;

Art. 2 A far data dal presente provvedimento, il Comitato per lo Sport Universitario dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, è così costituito:

- Prof. Antonio Ammendolia, Delegato del Rettore alle funzioni di Presidente;
- Dott. Carmelina Luigina Audino, Delegato del Direttore Generale;
- Sig. Dario Loiacono, Rappresentante C.U.S.I.;
- Dott. Roberto Maurici, Rappresentante C.U.S.I.;
- Sig.ra Maria Teresa Pia Caputo, Rappresentante degli studenti-Area Bioemedica-Farmaceutica;
- Sig. Luigi Marchio, Rappresentante degli studenti-Area Giuridico-Economico-Sociale;

Art. 3 I Componenti del Comitato per lo Sport Universitario dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro durano in carica, a far data dal presente provvedimento, per un periodo di due anni, ad eccezione dei due Rappresentanti C.U.S.I., in carica fino a tutto l' a.a. 2019/2020, e dei Rappresentanti degli studenti eletti per il biennio 2018-2020.

Ai sensi della normativa vigente il presente decreto sarà acquisito al registro della raccolta interna dell'Ateneo. Catanzaro Iì,

2 8 011, 2018

Il Rettore

Prof. Giovambattista De Sarro

2